ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng         năm 2020

          Kính gửi:

      - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

      - Công ty CP Thể thao Hưng Thịnh Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

3472/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 15/12/2020 về việc chấp thuận cho Công ty cổ

phần Thể thao Hưng Thịnh Bình Định sử dụng lao động người nước ngoài; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Công ty cổ phần Thể thao Hưng Thịnh Bình Định được

phép sử dụng 01 lao động người nước ngoài (thi đấu cho đội bóng đá Hà Nội FC từ

ngày 01/01/2020 đến nay) vào vị trí, chức danh công việc Cầu thủ bóng đá. Thời

hạn làm việc từ ngày 20/12/2020 đến ngày 31/12/2021.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiến hành làm thủ tục cấp giấy

phép lao động cho người nước ngoài đến làm việc tại Công ty cổ phần Thể thao

Hưng Thịnh Bình Định nêu trên theo đúng quy định hiện hành của nhà nước, báo

cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Yêu cầu Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan phối

hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: Ngoại vụ, Y tế;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K5, K15, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v chấp thuận cho Công ty

cổ phần Thể thao Hưng

Thịnh Bình Định sử dụng lao

động  người nước ngoài

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T09:52:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T11:20:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T13:25:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:42:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:44:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:44:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:44:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!